DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CIENTÍFICA E
SUSTENTABILIDADE: EXPERIÊNCIA DE BIORREMEDIAÇÃO NA SEMANA NACIONAL
DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA - SNCT de autoria de ROSIANE ANTONIA CAVALCANTI,
MARIA ROSILDA CAVALCANTI, KARLA MARIA DA SILVA SOUSA, LUAN ANTÔNIO DA
SILVA, WLISSES GUIMARÃES SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114084

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114084